
Realizované dotované projekty 

Správa lesů města Tábora s.r.o. realizuje dotované projekty 

 

„Rekonstrukce lesní cesty Kobylí hlava“     

Projekt je financován z rozpočtu České republiky, z Programu rozvoje venkova 2014-2020. 

Cíl projektu:  Investice do budování a rekonstrukcí lesnické infrastruktury 

Předmětem projektu: Je rekonstrukce lesní cesty „Kobylí hlava“, která zajišťuje přístup do okolních porostů a 

napojení na stávající síť. 

Výsledek projektu: Lesní cesta má značný význam pro dopravní obslužnost celého přilehlého lesního komplexu 

(LHC Tábor – Dražice výměra 441,20 ha pozemků určených k plnění funkcí lesa), ve své podstatě řeší odvoz dřevní 

hmoty přibližně z výměry 220 ha. Výsledkem projektu je také zabezpečení vhodného přístupu do lesního komplexu 

pro vozidla integrovaného záchranného systému a zpřístupnění pro rekreační činnost.  

„Rekonstrukce lesní cesty Kamenný“      

Projekt je financován z rozpočtu České republiky, z Programu rozvoje venkova 2014-2020. 

Cíl projektu:  Investice do budování a rekonstrukcí lesnické infrastruktury 

Předmětem projektu: Je rekonstrukce lesní cesty „Kamenný“, která zajišťuje přístup do okolních porostů a 

napojení na stávající síť. 

Výsledek projektu: Lesní cesta má značný význam pro dopravní obslužnost celého přilehlého lesního komplexu 

(LHC Tábor výměra 1 431,89 ha pozemků určených k plnění funkcí lesa), ve své podstatě řeší odvoz dřevní hmoty 

přibližně z výměry 140 ha. Výsledkem projektu je také zabezpečení vhodného přístupu do lesního komplexu pro 

vozidla integrovaného záchranného systému a zpřístupnění pro rekreační činnost.  

  

„Univerzální kolový traktor 2023“     

    

Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

Cíl projektu: Investice do strojů a technologií využívaných v lesním hospodářství. 

Předmět projektu: Je pořízení univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou.  

Výsledek projektu: Je zjištění vlastní soběstačnosti v přibližování dřevní hmoty. Dále došlo k modernizaci 

strojního vybavení. Přínosem bude široké využití při obhospodařování spravovaného lesního majetku. 


